
 

 

KKU.261.9.2021 Kraków, dnia 16.02.2021 r. 

 zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr  87/PN-8/2021 p. n. „Sukcesywne dostawy środków czystości do 

Magazynu Głównego WMK S.A.”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając 

na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawcy pytania oraz udzielone  na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

poz. 11 Płyn do naczyń Palmolive dostępny jest w opakowaniach o pojemności 750ml. Czy 

Zamawiający dopuści taką pojemność? Pragniemy również zaznaczyć, że nie jest to produkt polski 

tylko importowany 

Odpowiedź: 

Zamawiający  zmienia pojemność  płynu do naczyń Palmolive   z 500ml   na 750 ml.   

 

Pytanie 2: 

 poz. 28 Zamawiający oczekuje płynu do mycia czy pasty do podłóg? Proszę również o informację do 
jakiego typu podłóg produkt ma być przeznaczony? 
Odpowiedź: 

Zamawiający  oczekuje płynu do drewna   pronto   750ml., do mycia i czyszczenia podłóg  drewnianych  

oraz paneli . 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższej odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

 

 

 Z poważaniem 

 Wioletta Kubica 

 Dyrektor ds. Kontraktowania 
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